FAIR PLAY !! Adachi Spokyou

足立区スポーツ協会

６ 足 ス 協 発 １ ８ ２ 号

令 和 ６ 年 ６ 月 １ ２ 日

（ 公 印 省 略 ）

 加盟団体ご担当者 各位

公益財団法人 足立区スポーツ協会

会   長   田 中 ひろ子

令和６年度暑さ対策事業による消耗品の購入及び

消耗品（塩タブレット）の配付に伴う需要数調査について

日頃より当協会の運営にご協力いただきありがとうございます。

本事業については、過日の加盟団体連絡者協議会でもご協力いただきありがとうござい

ます。その後、執行役員会・企画財務部会にて検討を重ねた結果、下記の通り事業を実施

してまいります。

中でも消耗品（塩タブレット）につきましては、熱中症のピークとなる７月に間に合う

よう、可能な限り早期に納品し、各加盟団体様に配付できればと考えています。

そのため、お忙しいところ大変恐縮ですが、需要数調査の回答にご協力よろしくお願い

いたします。

記

１ 令和６年度暑さ対策事業の主な購入予定物品について

（１） 塩タブレット

（２） 冷却機能付きスポットクーラー及びポータブルバッテリー

（３） 折り畳み担架

２ 物品の購入スケジュールについて

（１）塩タブレット：６月下旬までに納品

（２）（１）以外 ：順次見積合わせの上、導入予定

３ 塩タブレット需要数調査について

（１）購入商品について

商品名：塩分チャージタブレッツ大容量パック

出典：カバヤ食品株式会社ホームページ

https://www.kabaya.co.jp/catal

og/chargetablets/enbun/

https://www.kabaya.co.jp/catalog/chargetablets/enbun/
https://www.kabaya.co.jp/catalog/chargetablets/enbun/

FAIR PLAY !! Adachi Spokyou

足立区スポーツ協会

（２）各加盟団体の需要数調査の回答について

  ア 提出様式：別添「02 需要数調査表」

  イ 提出締切：令和６年６月２４日（月）必着

※期限が短く申し訳ありません

         ※必要ない場合も「必要なし」にチェックの上、ご回答願います

  ウ 提出方法：電子メール、FAX もしくは郵送にてスポーツ協会事務局まで

  エ 配付方法：総合スポーツセンターでの配付を予定。配付日時・配付数については、後日

改めて連絡

（３）配付までのスケジュールについて

① 6/24（月）調査回答締切

② 6/26（水）各加盟団体へ配付数及び配付日時連絡

③ 7/3（水）～7/5（金）指定時刻に配付⇒順次、各加盟団体内で配付

（公財）足立区スポーツ協会事務局

担当：下河邊・成田・秋山

電話  ０３－３８８０－５９１６

FAX  ０３－３８８０－７４６２

メールアドレス adachi-spokyo@eos.ocn.ne.jp

住所 足立区中央本町 1-17-1

mailto:adachi-spokyo@eos.ocn.ne.jp